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V| dniach 17. i 18.b.m.obchodził Górny Śląsk uroczyście 10 leci© pierw
szego powstania Śląskiego. Naocznie przekonaliśmy się, jaką'potęgi- je bt
organizowanie się. Jak ni wiadome,wie lu z Kolegów ze wzglęaów zrozumia
łych nic brało udziału w tych uroczystościach.
Szanowny Kolego! Zgoła inną uroczystość pragniemy my w przyszłym roku • 
obchodzić i to golnie iw zgodzie, './szysbkie towarzystwa wyr." Jaskółka" 
obchodzą w roku 1930 również 1C leci - swego istnienia. Jaw :-owsgscnnie 
wiadome t wiło żonę "Jaskółkę11 « inicjatywy rolsme-:.-c Komisunauu Plęoisc y - 
t owego w Bytomiu w roku 1920 przez s.e.óziiorra i .w; Tierosaie;c. I Jas
kółka zasłużyła się w znacznej mierze ic go‘niesienia cucha polskiego 
wrzez mozolną, c ichą 5 lec z intensywną pracę,acziuol/ieiv nio zawsze pr^ez 
nasze społeczeństwo należycie uznaną. Niestety bardzo dużo druhów,będ, - 
cych świadkami założenia“Jaskółki",asis wogóle nie należą *o znanego to
war ty s twa, a o ile na leżą, to ctc taciego,;a zis ni© mają możności -pielęgno
wać prześlicznej muzyki ican .cl ino .e j. Kolego ! dosyć napracowaliśmy się , 
aby utrzymać w Katowicach orkiestrę w towarzystwie w/c. Ja skorka . :
czerzo bv my,którzyśmy również cîla Ojczyzny uczciwie pr.cowali,nie mieli 
vr przyszłym roku brać udziału w uroczy stera oociio.zie lu .la cia "Jasl.ć lek’1. 
Ze się w Polsce zaczyna manaolinistó:: szanować i popierać,dowodzi wspa
niałe przy jęcie, jakiego doznała specjalnie reprezentacja związku tor. .r/c. 
"Jaskółka - Górny Śląsk,na I.C.gólno-rPolskim Kongresie i konkursie mndeg 

~ linistów dn.ll sierpnia 1929r. w Auli Uniwersytetu Poznańskiego. Gopra- 
wda mierzyli się nasi gracze z bardzo silnemi konkurentami o wiele v/yż- 
•szyra stopniu,to jednakowoż traktowano nasza-cli coruhów, jako wielbicieli 
muzyki wycieczkowej,barćzo miło przez prze dstawicieli tarnt, kluców.
Chcąc,aby w przyszłym- roku i Katowice pokazać no.gły,że mamy odpowie,.nit 
i chętne siły »rozpoczynam_g tych_gniach_na_nowo_lekcje_exy,na_które_/as5 
Szanowny .Kolego_uprze joie zapraszam, proszę przybyć napewno w przyszły
czwartek cło Strzechy Górniczej" i to nietylko sam,lecz proszę zabrać 
ze sobą wszystkich znaj ornych, mm przychylnie usposobionych. J organiza
cji siła! Pojedynczy .gracz nic zajmuje tego stanowiska w społeczeństwie. 
które powineriby zająć. In ięcej nas będzie,tern większe sekcesy ©sięgnąć 
możemy na przyszłość. Jobsc te.j o jaszcza ras ifprzajmie proszę,przybąaźci-
1 zrfeiarzci = gp^siat/lko jaką i tarę jirodolinę Iż*. m lekcję. Blirejb 
omówimy resztę spraw prsy ospólnych lekcjach.
Bo niniejszego okólnika załączam dla informacji prurranc I.Gdrlne-Polezie 
go konkursu mianaolinistów w Poznaniu /wystawa/ celere zapoznania się
2 utworami, g jakiem! wstępowały poszczę/ ólne towarzystwa«
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